Gisela Waltl

Fachreferentin und Koordination Fachdienst Autismus

Telefon: 09443 709 126
gisela.waltl@bbw-abensberg.de

Maria Horvat

Fachdienst Autismus

Telefon: 09443 709 468
maria.horvat@bbw-abensberg.de

Petra Pfaffenheuser

Fachdienst Autismus

Telefon: 09443 709 399
petra.pfaffenheuser@bbw-abensberg.de

Bernhard Hornek

Fachdienst Austimus

Telefon: 09443 709 458
bernhard.hornek@bbw-abensberg.de

Manuel Rieger

Fachdienst Autismus

. Telefon: 09443 709 403
manuel.rieger@bbw-abensberg.de
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Claudia Egersdorfer

Abteilungsleitung Casemanagement / Fachdienste / Coach4you

Telefon: 09443 709 353
claudia.egersdorfer@bbw-abensberg.de
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